[image: image1.png]

                                                    №20   05 августа 2024 года

___________________________________________________________
Газета муниципального образования       Костинский сельсовет   Курманаевского

                              района                                      Оренбургской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
05.08.2024
                  №61-п
О внесении изменений в постановление

 № 105-п от 09.10.2023

На основании решения Совета депутатов муниципального образования Костинский сельсовет от 26.12.2023 №137 «О бюджете муниципального образования Костинский сельсовет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановления Администрации муниципального образования Костинский сельсовет от 06.04.2023 № 34-п «Об утверждении Порядка разработки, согласования, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»:
1.Внести в постановление №105-п от 09.10.2023 Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1 Паспорт муниципальной программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области» и приложения к программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Костинского сельсовета» и подлежит размещению на сайте муниципального образования Костинский сельсовет в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                                                                            Ю.А.Солдатова

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуру, Городецкой Е.И.

	Учредитель: Администрация  муниципального образования Костинский сельсовет
Главный редактор: Солдатов Ю.А
	Адрес:461073 село Костино
ул.Центральная ,д.5
	Тираж: 20 экз.
Распространяется бесплатно

Тираж 20экз.